
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Klausova Národní fronta 

Ruská státní televize Pěrvyj kanal jako svou hlavní zprávu včera 
odvysílala rozhovor s bývalým agentem CIA, který tvrdí, že

Usáma bin Ládin zemřel už v r. 2006. Tato reportáž odpovídá 
ruskému modelu hlásat oficiálně navenek něco jiného (gratulovat 
USA k likvidaci bin Ládina) a něco jiného vykládat doma. Trochu 

to připomíná našeho Petra Hájka, který bin Ládina označil za 
„mediální fikci“, za což si od svého šéfa Václava Klause vysloužil 

jen mírné pokárání. Za povšimnutí stojí i další podobnost: 
Vladimir Putin před deseti dny mnohé překvapil oznámením 
o založení Národní lidové fronty, podle oficiálních vyjádření 

nástroje k šíření demokracie, neoficiálně platformy pro své zno-
vuzvolení prezidentem. Václav Klaus provádí krůček po krůčku 

něco podobného, i když poněkud méně okatě. Píše cestovní deník 
pro levicové Právo, při každé příležitosti protežuje VV, vlicho-

cuje se zpět do přízně ODS. Zásadní rozdíl mezi ním a Putinem 
spočívá v tom, že Putinovy záměry po vypršení stávajícího prezi-

dentského funkčního období se zdají být celkem čitelné.

No. 2618 st, 18. května 2011

communications

BEST Communications
Anglo-Czech PR Firm

Vsehrdova 560/2, 110 50, Praha 1, Czech republic

www.bestcg.com

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.1tv.ru/news/world/176725
http://rt.com/news/bin-laden-cia-agent-2006/
http://www.putin.ru/news/81-engnews1/18535-vladimir-putin-meets-members-of-national-peoples-front-coordination-council.html

